
328253-2024 Page 1/5

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 328253-2024 - Wyniki

Szwajcaria – Usługi odśnieżania – Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
OJ S 107/2024 04/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Technische Dienste Surses
E-mail: martegn.netzer@surses.ch
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Opis: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Identyfikator procedury: 4b215c8c-4468-4e34-8e91-1529e902b544
Poprzednie ogłoszenie: 6c5c937a-0a3c-4b92-9582-21d736606f52-01
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Begründung des Zuschlagentscheides: Unter Berücksichtigung der in 
den Ausschreibungsunterlagen festgelegten Vergabekriterien wurde nicht zwingend das 
wirtschaftlich günstigste Angebot berücksichtigt. Es wird auf das 803.300 - Submissionsgesetz 
(SubG) verwiesen. Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 31.05.2024, Dok. 1423581
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Opis: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Wewnętrzny identyfikator: 276128-1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/328253-2024
mailto:martegn.netzer@surses.ch


328253-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Qualität
Opis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Bundesverwaltungsgericht

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Opis: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Wewnętrzny identyfikator: 276128-2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Qualität
Opis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Bundesverwaltungsgericht

6. Wyniki



328253-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 695 083,00 CHF

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Thomann Forst AG
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0001/LOT-0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 381 052,50 CHF
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1402265-lot1
Data zawarcia umowy: 27/05/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Thomann Forst AG
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0002/LOT-0002
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 314 030,50 CHF
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1402265-lot2
Data zawarcia umowy: 27/05/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Technische Dienste Surses
Numer rejestracyjny: 835460
Adres pocztowy: Veia Cantunala 57
Miejscowość: Tinizong



328253-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 7453
Podpodział krajowy (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Kraj: Szwajcaria
Punkt kontaktowy: Netzer Martegn
E-mail: martegn.netzer@surses.ch
Telefon: 0787186926
Adres strony internetowej: https://www.simap.ch
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Thomann Forst AG
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: CHE-113.336.473
Adres pocztowy: Mezvei 4
Miejscowość: Parsonz
Kod pocztowy: 7464
Podpodział krajowy (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Kraj: Szwajcaria
E-mail: not.published@for.privacy.reasons
Telefon: 0000 00 000 00 00
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bundesverwaltungsgericht
Numer rejestracyjny: CHE-415.481.515
Adres pocztowy: Postfach
Miejscowość: St. Gallen
Kod pocztowy: 9023
Podpodział krajowy (NUTS): St. Gallen (CH055)
Kraj: Szwajcaria
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41 584 652 626
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 746ca802-0c54-4b90-9427-b971ebdf359b  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 01/06/2024 12:00:00 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 328253-2024
Numer wydania Dz.U. S: 107/2024
Data publikacji: 04/06/2024

mailto:martegn.netzer@surses.ch
https://www.simap.ch
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:info@bvger.admin.ch


328253-2024 Page 5/5


